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          2019-2023 dönemi stratejik planı,Kütahya Eğitim Vizyonu ’nu gerçekleştirmeye yönelik bir yol haritası niteliğindedir. Katılımcı yöntemlerle 

beş yıllık plan hazırlanmıştır. Her bir yıllık uygulama için gelişim planı hazırlanacaktır. Belirlenen hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediği, her yıl 

izlenerek değerlendirilecek, gerekirse yeni hedefler belirlenerek plan revize edilecektir. Bu nedenle planın sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir nitelik 

kazanabilmesi, bütün paydaşlarımızın planlama fikrine destek vermelerine ve çalışmalara aktif olarak katkı sunmalarına bağlıdır. Bu çalışmanın 

uygulamaya konması  ile okulumuzun eğitim seviyesini, başarılarını çok ileri düzeylere taşıyacağına ve yine bu planın, okulumuzun daha hızlı gelişerek 

mensubu olmaktan onur duyulan bir kurum haline gelmesine büyük katkı sağlayacağına olan içten inancımla başarılar dilerim. 

                                                                                                                                                                                      Mehmet Ali SOLAK 

                         Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet Ali SOLAK Okul Müdürü Ali EFE Öğretmen 

Yusuf MİMLER Müdür Yardımcısı Ahmet AY Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 
N. Şeyma AKYÖRÜK Öğretmen Nagihan YAKARCA Öğretmen 

Ahmet EKREM Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet ÖZLÜ Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 
Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Seyitömer ilköğretim okulu Seyitömer köyünde 1934 yılında açılmıştır. Köylülerin kendi çabaları ile bir okul ve  bir lojman 
yapılmıştır.1976/1977 yıllarında ortaöğretimin başlaması ile bina orta öğretime devredilmiştir. 1984/1985 başında ilkokul ortaokul 
birleşerek Seyitömer ilköğretim okulu olarak eğitim öğretime devam etmiştir.2012/2013 eğitim öğretim yılında okul binası eğitim 
öğretime uygun olmadığı için yıkılmış, Seyitömer ilkokulu ve ortaokulu Seyitömer çok programlı lisesine taşınmıştır.08.02.2016 tarihinde 
ilkokul yeni binasına taşınmış eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

        Okulumuz taşıma merkezli bir okuldur. Okul mevcudumuz 180’dir.16 köyden okulumuza 124 öğrenci taşımalı gelmektedir. 2019 yılı 
içerisinde Dumlupınar Üniversitesi ile işbirliği içinde kütüphane kurulması için çalışmalara devam etmekteyiz. Gençlik Spor İl 
Müdürlüğüyle beraber Damla Projesini yürütmekteyiz. Eğitimli Gelecek, Eğitimle Gelecek sloganı ile Kütahya Eğitim Vizyonu ’nu 
gerçekleştirmek için eğitim öğretim faaliyetine devam etmektedir. Bu vesile ile geleceğimizi doğru planlayabilmek, kaynakları verimli bir 
şekilde kullanabilmek, olumlu bir kurum iklimi oluşturabilmek için stratejik plan hazırlamakta bizlere katkı sağlayan paydaşlara teşekkür 
ederim. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KÜTAHYA İlçesi: MERKEZ 

Adres:  
SEYİTÖMER BELDESİ SEYİTLER MAH. CAMİ SK. SEYITOMER ORTAOKULU 

BLOK NO: 7 İÇ KAPI NO: 0 MERKEZ / KÜTAHYA 
Coğrafi Konum (link): Bit. ly/2GYKbaT 

Telefon Numarası:  0(274) 248 50 16 Faks Numarası: - 

E- Posta Adresi: 

 

seyitomerortaokulu438@gmail.com 
 

Web sayfası adresi: 
 
http://seyitomerortaokulu.meb.k12.tr 
 

Kurum Kodu: 718369 Öğretim Şekli:  Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2016 Toplam Çalışan Sayısı  21 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 86 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 89 Erkek 3 

Toplam 175 Toplam 16 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 12,5 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 11,57 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

http://seyitomerortaokulu.meb.k12.tr/
http://seyitomerortaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Branş Öğretmeni 4 10 14 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Toplam Çalışan Sayıları 7 11 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  Var  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha Var  

Derslik Alanları (m2) 49 m2 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı Var  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 15m2 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 49m2 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 491 m2 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 19,826.23m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1473m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 510 m2    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 9    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 12 14 26 8/A 12 6 18 

5/B 11 15 26 8/B 11 6 17 

6/A 7 11 18 8/C 10 6 16 

6/B 12 5 17     

7/A 7 11 18     

7/B 11 8 19     

    Genel Toplam 86 89 175 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı ADSL (8 Mbit) 



 

11 
 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütçe / Yıl 2017 2018 2019 

Gelir Miktarı 1500 1980,50 4295 

Gider Miktarı 1500 1900 5000 

Fark  0 80,5 -705 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Anket sonucu açık uçlu sorular değerlendirildiğinde:  

Okulumuzun Olumsuz (başarısız)  bulduğunuz yönleri nelerdir sorusuna verilen cevaplar aşağıdaki gibidir:  

 Öğrenciler; etkileşimli tahtanın ve spor salonunun olmadığını, kantinin yetersiz olduğunu ve bazı araç gereçlerin eksik olduğunu 

belirtmişlerdir.  

 Veliler; Sürekli öğretmen değişiminin olduğunu, temizliğin yetersiz olduğunu, teknolojik araçların( bilgisayar vb.) eksik olduğunu, 

sosyal faaliyetlerin yetersiz olduğunu, yemeklerin kötü olduğunu belirtmişlerdir. Çocuklar için oyun alanı ve sosyal alanların yetersiz 

olduğunu ifade etmişlerdir. Okul servislerinde hostes olması gerektiğini söylemişlerdir. 

 Öğretmenler; okulda spor salonunun olmadığını, etkileşimli tahtanın ve projeksiyon, bilgisayar gibi dersi destekleyici araç gereçlerin 

yetersiz olduğunu, taşımalı bir okul olduğu için taşımalı öğrencilerle alakalı bazı problemlerin yaşandığını, okulun ısınma probleminin 

olduğunu ifade etmişlerdir. Öğrencilerin hazırbulunuşluklarının ve motivasyonlarının, başarı seviyelerinin düşük olduğunu 

belirtmişlerdir. Materyal ve spor malzemelerinin eksik olduğunu ifade etmişlerdir. 

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  bulduğunuz yönleri nelerdir sorusuna verilen cevaplar aşağıdaki gibidir: 

 Öğrenciler; okulda bir temizlik sorunu olmadığını, okulda resim ve şiir gibi sanatsal yarışmaların olmasının güzel olduğunu, 

öğretmenlerin ilgili olduklarını ve iyi ders anlattıklarını, okulda kamera sisteminin olmasının güzel olduğunu, genel anlamda bir sıkıntı 

olmadığını söylemişlerdir. 

 Veliler; öğretmenlerin genç ve girişken olduğunu, eğitim öğretim için gerekli özveriyi gösterdiklerini, okulla her zaman iletişim 

kurabildiklerini, okulun temiz olduğunu ifade etmişlerdir. 

 Öğretmenler; dersliklerin geniş ve aydınlık olduğunu, özel eğitim sınıfının bulunduğunu, okul temizliğinin güzel olduğunu, okul 

müdürünün anlayışlı ve sevecen olduğunu, sınıf mevcudunun az olmasının öğrenmeyi olumlu etkilediğini okulda samimi bir ortamın 

olduğunu belirtmişlerdir. 
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       Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sosyal sportif faaliyetlere yatkın öğrencilerin olması. 

Çalışanlar Çalışanların birlikte iş yapabilme becerisinin yüksek olması. 

Veliler Okul veli ilişkisinin ve iletişiminin yüksek olması 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin geniş bir alana sahip olması. Okul binasının yeni olması. 

Donanım Donamım malzemeleri bakımdan herhangi bir malzemenin eksik olmaması.  

Bütçe Kaynakların ekonomiklik ilkesine göre kullanılması. 

Yönetim Süreçleri Yönetimin değişime ve gelişime açık olması. 

İletişim Süreçleri Öğrenci, öğretmen, veli, okul iletişiminin sağlıklı olarak yürütülmesi ve iletişimin çok iyi olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığının zayıf olması. 

Çalışanlar Çalışanların okula aidiyet duygusu ile bağlı olmaması. 

Veliler Taşımalı öğrencilerin iş birliği zorluğu. 

Bina ve Yerleşke Okul binasının fiziki yapısının elverişsizliği. 

Donanım İnternet bağlantısının zayıf olması. 

Bütçe Kaynakların kısıtlı olması. 

Yönetim Süreçleri İş yoğunluğunun fazla olması. 

İletişim Süreçleri Taşımalı okul olması sebebiyle toplantılara yeterli ilginin gösterilmemesi. 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı stratejik planlama faaliyetleri ışığında eğitim-öğretim 

 faaliyetlerine devam etmektedir. 

Ekonomik Açık alanların korunması ve yönetilmesi: Okul bahçesinde gündüz nöbetçi öğretmen bulunmaktadır.  

Sosyolojik Okulun belediye, muhtarlık, halk vb. ile iletişimi iyidir. 

Teknolojik Donanım malzemesi yeterlidir. 

Mevzuat-Yasal Personel yasal hak ve sorumluluklarını öğrenmeye isteklidir. 

Ekolojik Okulumuzun bulunduğu alan ve yerleşim yeri olarak kendine ait alanıyla şehir gürültüsünden uzak olması. 
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Tehditler 

Politik Öğrenci ve veli, eğitime ve öğretime erişilebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentilere sahiptir. 

Ekonomik Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu düşüktür.  

Aile gelir düzeylerinin azalması, işsizlik sorunu. 

Sosyolojik Öğretim programlarının çevreyi temel alarak yapılandırması, çevreyle ilişkisini güçlendirecek 

 Etkinlikler yapılarak çevrenin sorunlarına duyarlı hale getirilmesi gerekir. 

Teknolojik Fatih projesi kapsamında akıllı tahtaların olmaması. 

Mevzuat-Yasal Mevzuatların sürekli değişimi. 

Ekolojik Okulun çevresinde yeşil bir çevrede olmaması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 



 

17 
 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

111 Okula uyum, Oryantasyon kapsamında 5. Sınıf öğrencilerine rehberlik edilecektir. 

2 Devamsızlık oranın fazla olması.  

3 Devamsızlığı fazla olan öğrenciler için gerekli önlemlerin alınması. Ev ziyaretlerinin yapılması. 

4 Özel gereksinimi olan öğrencilerin belirlenip destek eğitim verilmesi 

5 Eksik olan ders araç gereçlerinin teminin sağlanması.  

6 Taşımalı gelen öğrencilerin okula gidiş ve gelişlerde sıkıntı yaşaması. 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Derslerin daha etkili öğrenilmesi için ortaokul düzeyinde bilgi yarışmalarının düzenlenmesi. 

2 Öğrencilerin akademik ve kültürel olarak donanımlı olmalarını sağlamak. 

3 Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırılması. 

4 Öğrencilerin sportif etkinliklere, sosyal ve kültürel etkinliklere katılımının sağlanması. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulumuzda var olan insan kaynağımızın niteliğini belirlemek ve geliştirici önlemler almak. 

2 Eğitim, çalışma ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesini arttırmaya yönelik tedbirler almak. 

3 Okul çalışanları arasında iş birliğini sağlamak. 

4 Yapılan etkinliklerle veli- okul iş birliğini en üst düzeye çıkarmak. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk millî eğitim sisteminin genel amaçları doğrultusunda, özgüveni yüksek, kendini ifade eden, araştırmacı, Millî ve ahlaki değerlere 

sahip, gelişmeye açık, yapıcı bireyler yetiştirmek ve onları bir üst öğrenime hazırlamak amacıyla eğitim öğretim hizmetlerinin sağlıklı ve 

sürekli olarak sunmak. 

 

VİZYONUMUZ  

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, 

çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Önce insan, İnsan Hakları ve Demokrasinin evrensel değerleri 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Okulumuz kayıt bölgesinde bulunan ilkokul çağındaki tüm bireylerin eğitim ve öğretim hizmeti almasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Plan dönemi sonuna kadar okulumuz kayıt bölgesinde bulunan ilkokul çağındaki tüm bireylerin eğitim öğretime 

katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı  
(%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

  PG 1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine  
Katılanların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
 Devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

5.sınıf %1,5 %0,5 %0 %0 %0 %0 
6.sınıf %0,5 %0 %0 %0 %0 %0 
7.sınıf %1 %0,5 %0 %0 %0 %0 
8.sınıf %1,5 %0,5 %0 %0 %0 %0 

PG 1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri  
Devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

5.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 
6.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 
7.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 
8.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG 1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin  
Kullanımına uygunluğu (0-1)  

Asansör 1 1 1 1 1 1 
Rampa 1 1 1 1 1 1 
Engelli WC 1 1 1 1 1 1 
Yürüme Şeridi 1 1 1 1 1 1 

PG 1.1.6 
Dezavantajlı öğrenciler 

Anne/baba ayrılmış öğrenci sayısı 2 2 2 2 2 2 
Anne/baba vefat etmiş öğrenci sayısı 3 3 3 3 3 3 
1.Derece Şehit yakını olan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.7 
Kaynaştırma eğitimi alan öğrenci sayısı 4 4 4 4 4 4 

PG 1.1.8 
Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Okula kayıtsız öğrencilerin kaydını sağlamak için veli ziyaretleri  
Düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim  
Yılları içerisinde 

1.1.2 
Okula yeni başlayan 5.sınıf öğrencilerine uyum eğitimi verilmesi. 
 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim Öğretim 
Yılları Eylül ayları 
İçerisinde. 

1.1.3 

Devamsızlık oranının düşürülmesi için veli bilgilendirme çalışmaları yapılacak 
 ve veli desteği sağlanacaktır. 
 

Okul Müdürü ve Sınıf  
Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim  
Yılları içerisinde 

1.1.4 Devamsızlık mektupları velilere gönderilip veliler bilgilendirilecektir. 
Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim  
Yılları içerisinde 

1.1.5 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu için asansör, yürüme 
 şeridi, engelli WC, rampa vs bakımları yaptırılacaktır. 

Okul Müdürü  
 

Eğitim öğretim 
 Yılları içerisinde 

1.1.6 
Dezavantajlı öğrencileri kapsayıcı eğitim kapsamında dezavantajlı olduklarını  
hissettirmemek için maddi manevi çalışmalar yapmak. 

Okul Müdürü ve Sınıf  
Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim 
 Yılları içerisinde 

1.1.7 
Özel eğitim gereksinimi olan öğrencileri belirlemek için  
gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü ve Sınıf  
Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim 
 Yılları içerisinde 

1.1.8 Evde eğitim alan öğrenci olduğunda gerekli eğitimi alabilmesi için çalışmalar yapmak. Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Eğitim öğretim  
Yılları içerisinde 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI  

          Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik  
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 Okulda öğrenci gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı  
(Hijyen, sağlıklı beslenme, trafik eğitimi vb.) 

3 3 
4 5 6 7 

PG 2.1.2 Takdir belgesi alan öğrencilerin oranı %23,3 %24 
%25 %26 %27 %28 

PG 2.1.3 Teşekkür belgesi alan öğrencilerin oranı %24,4 %25 %25 %26 %27 %28 

PG 2.1.4 İftihar/Onur belgesi alan öğrenci oranı %0 %0 
%5 %5 %5 %5 

PG 2.1.5 
ÖDDK’ya sevk edilen öğrenci oranı 1 4 

%0 
%0 %0 

%0 

PG 2.1.6 Ders notları sebebiyle ŞÖK’e kalan öğrenci oranı %46,6 %40 
%35 

%30 %25 
%20 

PG 2.1.7 Ortaöğretim kurumları merkezi yerleştirme sınavı giren öğrenci sayısı 28 30 
35 

36 37 
38 

PG 2.1.8 Kütüphanede öğrenci başına düşen kitap sayısı 10 15 
20 25 30 35 

PG 2.1.9 Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı %20 %25 
%30 %35 %40 %50 

PG 2.1.10 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 20 
25 25 30 30 

PG 2.1.11 
Sosyal, kültürel  
faaliyetlere  
katılan öğrenci oranı 

Edebi (kompozisyon, şiir, tiyatro) %8,3 %10 %12 %13 %14 %15 

Sportif %5.5 %8 %12 %13 %14 %15 

Sanatsal (müzik, resim vb.) %4 %8 %12 %13 %14 %15 

Bilimsel %0 %5 %10 %15 %15 %15 

Değerler Eğitimi %10 %10 %17 %18 %14 %15 

Diğer (gezi, fuar, sergi vb.) %10 %10 %14 %15 %14 %15 

PG 2.1.12 Veli toplantılarına  
katılan veli oranı 

5.sınıf %41 %21 %50 %55 %60 %60 

6.sınıf %76 %50 %50 %60 %60 %70 

7.sınıf %20 %20 %50 %50 %55 %60 

8.sınıf %14 %12 %30 %40 %50 %50 

PG 2.1.13 Diğer kurumlarla yapılan iş birliği sayısı 
(Üniversite, STK, Devlet Kurumları vb. ) 

2 3 
2 3 3 3 
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PG 2.1.14 
Yıl boyunca yapılan proje sayısı (TÜBİTAK; Ulusal Ajans, ZEKÂ vb.) 0 1 1 1 1 1 

PG 2.1.15 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb. etkinlik sayısı 3 4 3 4 3 4 

PG 2.1.16 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı  0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.17 
Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurs sayısı 0 2 2 2 2 2 

PG 2.1.18 Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurslara katılan öğrenci  
oranı % 

%10 %100 
%10 %100 %100 %100 

PG 2.1.19 Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı puanı ortalaması 60 70 75 70 70 70 

PG 2.1.20 DYK kurslarına katılan  
Öğrenci oranı 

1.Dönem %10,5 %10 %12 %13 %15 %20 
2.Dönem %23,3 %25 %26 %27 %28 %30 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.21 Kapatılan DYK kurslarının  
açılanlara oranı 

1.Dönem 0 0 0 0 0 0 
2.Dönem 0 0 0 0 0 0 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

Not Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

Okulda öğrenci gelişimine yönelik yapılan faaliyet  
sayısını arttırmak. 
 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.2 Takdir belgesi alan öğrencilerin oranını arttırmak. Sınıf Rehber Öğretmenleri. Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.3 Teşekkür belgesi alan öğrencilerin oranını arttırmak. Sınıf Rehber Öğretmenleri. Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.4 İftihar/Onur belgesi alan öğrenci oranını arttırmak. Sınıf Rehber Öğretmenleri. Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.5 
ÖDDK’ ya sevk edilen öğrenci oranını düşürmek için  
çalışmalar yapmak. (Veli bilgilendirme) 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.6 
Ders notları sebebiyle ŞÖK’ e kalan öğrenci oranını  
düşürmek için gerekli çalışmaları yapmak.(Veli bilgilendirme) 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.7 
Ortaöğretim kurumları merkezi yerleştirme sınavı giren  
öğrenci sayısını arttırmak. 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.8 

Kütüphanede öğrenci başına düşen kitap sayısı arttırmak 
 İçin Üniversite, Orman Bölge Müdürlüğü, Dernek, Kültür 
 Bakanlığı vs kamu kurum kuruluşlardan kitap temin  
etmek. 

Okul Müdürü  Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.9 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı arttırmak için  
Kitap okuma projeleri oluşturmak. 

Okul Müdürü  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.10 
Öğrenci başına okunan kitap sayısını arttırmak için  
Kitap okuma yarışmalarına katılmak veya düzenlemek. 

Okul Müdürü  
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.11 
Sosyal, kültürel faaliyetlere katılan öğrenci oranını  
arttırmak için yarışmalar düzenlemek ve katılmak. 

Beden Eğitimi Öğretmeni Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.12 Veli toplantılarına katılan veli oranı arttırmak 
Okul Müdürü  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 



 

28 
 

Not Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.13 

Diğer kurumlarla yapılan iş birliği sayısını attırmak için  
Projeler düzenlemek ya da ortak olmak 
 

Okul Müdürü  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.14 Yıl boyunca yapılan proje sayısını arttırmak. 
Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.15 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb.  
etkinlikler düzenlemek. 

Rehber Öğretmen Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.16 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranını  
arttırmak. 

Beden Eğitimi Öğretmeni Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.17 

Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında dyk, egzersiz vb.  
kursların açılmasını teşvik etmek. Halk Eğitim Merkezi  
Müdürlüğünce işbirliği yapılarak seminer düzenlenmesi. 

Tüm Öğretmenler Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.18 

Ders Dışı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurslara  
katılan öğrenci oranını arttırmak için veli ve öğrenci  
görüşmeleri düzenlemek 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğretmenleri. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.19 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı puanı  
ortalamasını arttırmak. 

İngilizce öğretmeni Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.20 
DYK kurslarına katılan öğrenci oranını  
arttırmak. 

Müdür Yrd. ve Sınıf  
Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.1.21 Öğrenci sayısı düşen Dyk kurslarını kapatmak. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama 

hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı %37 %32 
20 20 20 20 

PG 2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, şiddetten ve endişeden  
arındırılması için gerçekleştirilen rehberlik faaliyeti sayısı 

3 4 
5 5 5 5 

PG 2.2.3 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 2 3 4 5 5 5 

PG 2.2.4 
Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen faaliyet sayısı 6 7 

8 10 10 10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan  
öğrenci sayısını artırmak. 

Rehberlik Öğretmeni ve Sınıf  
Rehber Öğretmeni 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.2.2 
Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, şiddetten  
ve endişeden arındırılması için gerçekleştirilen  
rehberlik faaliyetlerini düzenlemek 

Rehberlik Öğretmeni ve Sınıf  
Rehber Öğretmeni 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.2.3 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısını  
artırmak. 

Rehberlik Öğretmeni ve Sınıf  
Rehber Öğretmeni 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

2.2.4 
Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen  
faaliyet sayısını artırmak 

Rehberlik Öğretmeni ve Sınıf  
Rehber Öğretmeni 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 
Lisansüstü eğitimi tamamlamış  
Personel oranı(%) 

Öğretmen  %10 %15 %15 %15 %20 %30 

Yönetici     0 %50 %50 %50 %50 %50 

PG 3.1.2 
Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel oranı %30 %40 

%50 %60 %50 %60 

PG3.1.3 
Memnuniyet oranları 

Öğrenci %60 %50 %55 %60 %60 %60 
Veli %60 %50 %55 %60 %60 %60 
Personel %60 %60 %65 %60 %60 %60 

PG 3.1.4 
Okulun güvenlik durumu 

Güvenlik Personeli 0 0 0 0 0 0 
Kamera 0 0 0 0 0 0 
Okul çevre duvarı 1 1 1 1 1 1 

Yangın Sistemi 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.5 
2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı 0 1 

1 1 1 1 

PG 3.1.6 
Kalite etiketi sahiplik durumu 0 1 

1 1 1 1 

PG 3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı rapor ve mazeret 
izinli gün sayısı ortalaması  

%33 %30 
%25 %25 %25 %25 

PG 3.1.8 
Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 0 

1 1 1 1 

PG 3.1.9 
Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 9 9 

10 11 12 13 
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Stratejik Hedef 3.1.   Okulumuz insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların memnuniyetleri ve 

çalışanların mesleki yeterlilikleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Lisansüstü eğitimi tamamlamış personel oranını arttırmak. 
Tüm Öğretmenler ve  
Okul Müdürü 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.2 
Talep eden her çalışanın hizmet içi eğitimlere  
adil koşullarda ulaşabilmesini sağlamak. 

Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.3 Memnuniyet oranları arttırmak için çalışmalar düzenlemek. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.4 Okulun güvenli okul olması için kamera sistemi yaptırmak. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.5 2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısını arttırmak. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.6 
Okul Kalite etiketinin devamı için e-twining projesi  
arttırmak 

Tüm Öğretmenler ve 
Müdür Yrd. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.7 
Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı rapor ve  
mazeret izinli gün sayısı takip etmek. 

Okul Müdürü ve Müdür  
Yrd. 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.8 Başarılı çalışmalar yapan personeli ödüllendirmek. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

PG 3.1.10 
Okul web sayfası ziyaretçi sayısı 948 1000 

1100 1200 1300 1400 

PG 3.1.11 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini güçlendirmeye yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

2 2 
2 2 2 2 

PG 3.1.12 
Taşıma kapsamında olan öğrenci oranı %62,7 %68 

%65 %65 %65 %65 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.9 Okulun web sayfasının güncel tutulması. Okul Müdürü Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.10 
Okulun web ziyaretçi sayısını arttırmak için haber, 
Etkinlik vb. faaliyetleri arttırmak. 

Okul Müdürü ve  
Bilişim Öğretmeni 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.11 
Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini  
güçlendirmeye yönelik yemek, toplantı, eğlence vb 
 düzenlemek. Okul Aile Birliği ile işbirliği yapmak. 

Müdür Yardımcısı ve  
Sınıf Rehber Öğret. 
Okul Aile Birliği Başkanı 

Eğitim öğretim yılları içerisinde 

3.1.12 
Taşıma kapsamında olan öğrencilerin karşılaşmış olduğu  
sorunları en aza indirmek. 

Okul Müdürü 
Eğitim öğretim yılları içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

          Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5034 6000 6100 6200 6300 30450 

TOPLAM 5034 6000 6100 6200 6300 30450 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 


